
 

 
 

VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 

2024 METŲ PLANINIŲ PATIKRINIMŲ IR STEBĖSENOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario 16 d. Nr. 1T- 26(1.12.E) 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

20 straipsnio 1 dalimi, Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomų tyrimų ir (ar) 

patikrinimų atlikimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus 

2019 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. 1T-92 (1.12.E) „Dėl Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 

vykdomų tyrimų ir (ar) patikrinimų atlikimo taisyklių patvirtinimo“, 7 ir 9 punktais, Valstybinės 

duomenų apsaugos inspekcijos vykdomos stebėsenos atlikimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės 

duomenų apsaugos inspekcijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 8 d. įsakymu Nr. 1T-91 (1.12.E) „Dėl 

Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomos stebėsenos atlikimo taisyklių patvirtinimo“,  

4.1 papunkčiu, 

t v i r t i n u Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 2024 metų planinių patikrinimų ir 

stebėsenos planą (pridedama).  

 

 

Direktorė                                                                  Dijana Šinkūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 

direktoriaus 2024 m. vasario 16 d.  

įsakymu Nr. 1T- 26(1.12.E) 

 

VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 

2024 METŲ PLANINIŲ PATIKRINIMŲ IR STEBĖSENOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Tikrinamas asmuo Tikrinimo 

laikas 

Pastabos  

Patikrinimo dalykas: duomenų subjektų teisės susipažinti įgyvendinimo 

užtikrinimas1 

1.  AB „Lietuvos draudimas“  II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

2.  UAB Capital Real Estate II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

3.  UAB Diagnostikos 

laboratorija 

II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

4.  UAB „Kardiolita“ II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

5.  AB SEB bankas II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

6.  VšĮ Respublikinė Šiaulių 

ligoninė 

II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

7.  Vilniaus universitetas II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

8.  VĮ „Regitra“ II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

9.  Aplinkos apsaugos 

departamentas prie Aplinkos 

ministerijos 

II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

10.  Lietuvos Respublikos 

kultūros ministerija  

II-IV Priežiūros skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimo dalykas: teiktų nurodymų įvykdymo ir / ar nustatytų trūkumų 

pašalinimo kontrolė  

11.  UAB „Švaros broliai“ 

(Saugumo priemonių 

trūkumų pašalinimo 

kontrolė) 

II-IV Priežiūros skyrius 

Informacinių technologijų skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimas rašytinės apklausos 

būdu 

Patikrinimas vietoje (pagal poreikį) 

12.  UAB „Kilobaitas“ 

(Saugumo priemonių 

trūkumų pašalinimo 

kontrolė) 

II-IV Priežiūros skyrius 

Informacinių technologijų skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimas rašytinės apklausos 

būdu 

Patikrinimas vietoje (pagal poreikį) 

13.  UAB „Avitelos prekyba“ 

 

II-III Priežiūros skyrius 

Informacinių technologijų skyrius 

 
1 Europos duomenų apsaugos valdybos koordinuoti veiksmai, patikrinimo metu bus naudojami su priežiūros 

institucijomis suderinti klausimynai 



2 

 

   

 

(Stebėsenos dėl slapukų  

metu nustatytų trūkumų 

pašalinimo kontrolė) 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimas rašytinės apklausos 

būdu 

Patikrinimas vietoje (pagal poreikį) 

14.  UAB „Nemuno vaistinė“ 

(Stebėsenos dėl slapukų  

metu nustatytų trūkumų 

pašalinimo kontrolė) 

II-III Priežiūros skyrius 

Informacinių technologijų skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimas rašytinės apklausos 

būdu 

Patikrinimas vietoje (pagal poreikį) 

15.  UAB „Ortopedijos 

paslaugos“ 

(Inspekcijos sprendimu 

teiktų nurodymų įvykdymo 

kontrolė) 

II-III Priežiūros skyrius 

Informacinių technologijų skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimas rašytinės apklausos 

būdu 

Patikrinimas vietoje (pagal poreikį) 

16.  UAB „Bio Sala“ 

(Stebėsenos dėl slapukų  

metu nustatytų trūkumų 

pašalinimo kontrolė) 

II-III Priežiūros skyrius 

Informacinių technologijų skyrius 

Patikrinimo kontrolinis klausimynas 

Patikrinimas rašytinės apklausos 

būdu 

Patikrinimas vietoje (pagal poreikį) 

Stebėsenos dalykas:  saugumo priemonės (privilegijuotosios prieigos teisės,  asmens 

duomenų naikinimas, šifravimo priemonių naudojimas, pakeitimų valdymas) 

1. ( UAB „Barbora“ II-III Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

2.  UAB „Greituolis“ II-III Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

3.  UAB „Rimi Lietuva“ II-III Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

4.  UAB „SANITEX“ II-III Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

5.  UAB „Fresh Projects“ II-III Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

6.  UAB „Delano“ II-IV Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

7.  UAB Amber Food II-IV Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

8.  UAB EUROVAISTINĖ II-IV Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

9.  UAB „Gintarinė vaistinė“ II-IV Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

10.  UAB BENU Vaistinė 

Lietuva 

II-IV Informacinių technologijų skyrius 

Stebėsena rašytinės apklausos būdu  

___________________ 


